

Modus Management A/S

Haraldslundvej 61, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 31 36 45 90

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10/2-2017



Elsebeth Grus Enggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Modus Management A/S Haraldslundvej 61 2800 Kgs. Lyngby
	Telefon: 51556444
	Hjemmeside: www.modusmanagement.dk
	E-mail: grue@modusmanagement.dk
	CVR-nr.: 31 36 45 90
	Stiftet: 4. april 2008
	Hjemsted: Gladsaxe Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Enggaard, formand Elsebeth Grue Enggaard Baard Sverre Fossen
Direktion	Elsebeth Grue Enggaard
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Rådhuspladsen 75, 1550 København V
Modervirksomhed	Modus Management Holding ApS, Haraldslundvej 61, 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er virksomhedsrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 506 t.kr. mod 642 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25 t.kr. mod 92 t.kr. sidste år.

Der har været afmatning i årets aktiviteter, hvilket har resulteret i et mindre underskud. Det er ledelsens forventning, at det kommende år igen vil give et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	506.096	641.628
1 Personaleomkostninger	-539.894	-500.608
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.788	-19.108
Driftsresultat	-39.586	121.912
Andre finansielle indtægter	8.726	6.718
Øvrige finansielle omkostninger	-107	-5.027
Resultat før skat	-30.967	123.603
3 Skat af årets resultat	6.000	-31.719
Årets resultat	-24.967	91.884
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	80.000
Overføres til overført resultat	0	11.884
Disponeret fra overført resultat	-24.967	0
Disponeret i alt	-24.967	91.884

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.800	11.440
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.800</u>	<u>11.440</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.800</u>	<u>11.440</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	701.250	40.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	290.270	251.796
Udskudte skatteaktiver	5.700	0
Tilgodehavende selskabsskat	11.000	0
Periodeafgrænsningsposter	1.196	1.566
Tilgodehavender i alt	<u>1.009.416</u>	<u>293.362</u>
Likvide beholdninger	<u>291.492</u>	<u>464.291</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.300.908</u>	<u>757.653</u>
Aktiver i alt	<u>1.309.708</u>	<u>769.093</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	6.737	31.704
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	80.000
	Egenkapital i alt	<u>506.737</u>	<u>611.704</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	300
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>300</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	17.400
	Selskabsskat	0	219
	Anden gæld	230.971	139.470
	Periodeafgrænsningsposter	553.500	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>802.971</u>	<u>157.089</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>802.971</u>	<u>157.089</u>
	Passiver i alt	<u>1.309.708</u>	<u>769.093</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	427.121	390.066
Pensioner	79.683	84.961
Andre omkostninger til social sikring	5.066	5.075
Personaleomkostninger i øvrigt	28.024	20.506
	539.894	500.608
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.640	1.760
Mindre nyanskaffelser	3.148	17.348
	5.788	19.108
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	32.219
Årets regulering af udskudt skat	-6.000	-500
	-6.000	31.719
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	13.200	0
Tilgang i årets løb	0	13.200
Kostpris 31. december 2016	13.200	13.200
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.760	0
Årets af-/nedskrivninger	-2.640	-1.760
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-4.400	-1.760
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	8.800	11.440
 5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	31.704	19.820
Årets overførte overskud eller underskud	-24.967	11.884
	<u>6.737</u>	<u>31.704</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	80.000	150.000
Udloddet udbytte	-80.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>80.000</u>
	<u>0</u>	<u>80.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 74 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 19 måneder og en samlet restleasingydelse på 114 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med administrationsselskabet Modus Management Holding ApS, CVR-nr. 31 36 42 56. De sambeskattede selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for den samlede selskabsskat.

Hæftelsesforpligtelsen fremgår af moderselskabets årsrapport.